



Świdwin, 13.11.2024 r.

Dotyczy: postępowania prowadzonego pn. „Dostawa produktów leczniczych i materiałów opatrunkowych”. Sygnatura sprawy ZP/61/2024.

ODPOWIEDŹ NA WNIOSKI WYKONAWCÓW ZMIANA TREŚCI SWZ

Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej ustawą, informuje, że w postępowaniu na dostawę produktów leczniczych i materiałów opatrunkowych wpłynęły wnioski od Wykonawców, z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia, o poniższej treści:

Wniosek nr 1 :

Czy Zamawiający wymaga rekomendacji TCCC dla opatrunku hemostatycznego zgodnie z wymaganiami dotyczącymi zarówno rekomendacji TCCC, sterylności opatrunków jak i klasy wyrobu medycznego określonego szczegółowo w Wymagania Eksploatacyjno-Techniczne (WET) dla opakowania Indywidualnego Pakietu Medycznego opracowanego przez Zarząd Wojskowej Służby Zdrowia oraz Wojskowy Ośrodek Farmacji i Techniki Medycznej?

Odpowiedź nr 1 :

Tak, Zamawiający wymaga rekomendacji TCCC dla opatrunku hemostatycznego.

Wniosek nr 2 :

Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności do zestawu dojścia doszpikowego wkłucie doszpikowe NIO? Aktualny opis przedmiotu zamówienia dla zestawu dojścia doszpikowego opisuje jeden dostępny na rynku produkt. W związku z powyższym pytamy, czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności możliwość zaoferowania jednorazowego zestawu do szybkiej infuzji doszpikowej NIO , dostarczanego do Wojska Polskiego, z dłuższym niż wymagany (5 letnim) całkowitym terminem ważności, o następujących parametrach:

- bardzo prosta, automatyczna konstrukcja, pozwalająca na szybką lokalizację miejsca wkłucia i dostęp naczyniowy w ciągu 10 sekund zarówno z kości piszczelowej oraz z kości ramiennej w każdych warunkach
- system jest bardzo prosty w stosowaniu, a umiejętności konieczne do obsługi wymagają minimalnego treningu,
- konstrukcja zabezpieczająca przed zbyt głębokim wbiciem mandrynu w szpik, a po założeniu dostępu
- pozwalająca na jego automatyczną stabilizację
- sterylny, nie wymagający czynności konserwacyjnych, gotowy do natychmiastowego użycia

-niewielkie wymiary opakowania.

Prosimy o dopuszczenie na zasadzie równoważności wyżej oferowanego rozwiązania

Odpowiedź nr 2 :

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Wniosek nr 3 :

Czy w kolumnie czwartej formularza cenowego Zamawiający wskazuje całkowite terminy ważności dla produktów. Zgodnie z Naszą wiedzą są to całkowite terminy od dnia produkcji. Nierealna jest dostawa produktów z tymi terminami w dniu dostawy. Prosimy o potwierdzenie, że jak wskazano pod tabelami dopuszczalna jest dostawa produktu z terminem wynoszącym 80% całkowitego terminu producenta. Czy w przypadku gdy produkt nie ma terminu ważności to wskazany w kolumnie termin to wymagany termin gwarancji?

Odpowiedź nr 3 :

Zamawiający dopuszcza termin wynoszący 80% całkowitego terminu producenta. Zamawiający dopuszcza produkty, które nie posiadają terminu ważności, po akceptacji listy tych produktów przez Zamawiającego.

Wniosek nr 4 :

ZADANIE NR 1 ZESTAW DOJŚCIA DOSZPIKOWEGO poz. 3. Biorąc pod uwagę fakt, iż zestaw dojścia doszpikowego wskazany w WET aktualnie posiada maksymalnie 2letni termin ważności od dnia produkcji czy w takim razie Zamawiający podobnie jak w postępowaniach przetargowych na zestawy medyczne w innych postępowaniach ogłaszanych przez inne Wogi dopuści na zasadzie równoważności możliwość zaoferowania jednorazowego zestawu do szybkiej infuzji doszpikowej NIO z dłuższym niż wymagany (5 letnim) całkowitym terminem ważności, o następujących parametrach: - bardzo prosta, automatyczna konstrukcja, pozwalająca na szybką lokalizację miejsca wklucia i dostęp naczyniowy w ciągu 10 sekund zarówno z kości piszczelowej oraz z kości ramiennej w każdych warunkach - system jest bardzo prosty w stosowaniu, a umiejętności konieczne do obsługi wymagają minimalnego treningu, - konstrukcja zabezpieczająca przed zbyt głębokim wbiciem mandrynu w szpik, a po założeniu dostępu pozwalająca na jego automatyczną stabilizację - sterylny, nie wymagający czynności konserwacyjnych, gotowy do natychmiastowego użycia - niewielkie wymiary opakowania. Prosimy o dopuszczenie na zasadzie równoważności wyżej oferowanego rozwiązania. Jest to wklucia dopuszczane już w chwili obecnej przez wszystkie WOGi oraz WOFITM. W załączeniu potwierdzenia tego faktu. JEDYNY zestaw dojścia doszpikowego, które spełnia WTT ma obecnie skrócony przez producenta całkowity termin ważności wynoszący 2 lata. Złożenie oferty na ten asortyment bez dopuszczenia produktu 2letniego(zgodnie z pytaniem nr 12 z 31.07.23 r.) lub wyżej opisanego wklucia 5letnie spowoduje, iż złożenie oferty w postępowaniu będzie nierealne a postępowanie będzie musiało zostać unieważnione. Brak dopuszczenia powyższej zmiany spowoduje brak możliwości złożenia oferty niepodlegającej odrzuceniu, gdyż produkt opisany w WET nie istnieje.

Odpowiedź nr 4 :

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Wniosek nr 5 :

Czy w pozycji nr 9 (zadanie nr 1) Zamawiający wymaga gazy wypełniającej spełniającej aktualne wymagania WET dla zestawów ratownictwa taktycznego tj. między innymi klasa wyrobu 2A?

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający potwierdza opisane powyżej wymagania.

Wniosek nr 6 :

Czy dla pozycji nr 13 i 14, 29 (zadanie nr 1) Zamawiający wymaga zgodnie z aktualnym WET potwierdzenia badaniami, że opatrunek nie jest cytotoksyczny?

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający potwierdza opisane powyżej wymagania.

Wniosek nr 7:

RURKA KRTANIOWA pozycja 16,17 (zadanie nr 1) Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania dwukanałowej rurki krtaniowej LTS-D. Rurka LTS-D to rurka z dwoma niezależnymi kanałami otwartymi. Jeden kanał do drenażu do sondy żołądkowej oraz drugi kanał do wentylacji. Rurka LT-D tj. JEDYNA z pojedynczym kanałem oddechowym nie jest już produkowana od 2017 r. i została zastąpiona dwukanałową rurką LTS-D. Brak dopuszczenia powyższej zmiany spowoduje brak możliwości złożenia oferty niepodlegającej odrzuceniu, gdyż produkt opisany w WET nie istnieje.

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Wniosek nr 8:

Czy w pozycji nr 31 (zadanie nr 1) Zamawiający wymaga opatrunku posiadającego Rekomendację TCCC zgodnie z aktualny WET, co jest gwarancją wysokiej jakości produktu i skuteczności działania?

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający potwierdza opisane powyżej wymagania.

Wniosek nr 9:

Czy w pozycji nr 32 (zadanie nr 1) Zamawiający dopuści również gramaturę 2,7g zgodnie z WET?

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Wniosek nr 10:

Czy w pozycji nr 45 Zamawiający dopuści szynę spełniającą WET tj. w rozmiarze min. 90x10cm?

Odpowiedź nr 10:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Wniosek nr 11:

Dotyczy pozycji OPATRUNEK OCZNY poz. 46 (zadanie nr 1) Prosimy o potwierdzenie czy opatrunek ma się składać z części przylepnej i części nieprzylepnej.

Odpowiedź nr 11:

Zamawiający potwierdza, opatrunek ma się składać z części przylepnej i nieprzylepnej.

Wniosek nr 12:

Czy w pozycji nr 53 (zad nr 1) Zamawiający dopuści rurki ustno-gardłowe jednorazowe? Od kilku lat rurki wielorazowe nie są już produkowane. Dostawa rurek wielorazowych jest nierealna.

Odpowiedź nr 12:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Wniosek nr 13:

Czy w pozycji nr 56 (zad nr 1) Zamawiający dopuści panel udowy wykonany z tkaniny zasadniczej i taśmy spełniającej WET dla IPMed WZ.93 wg nowego wzoru. Bez wskazania konkretnych nazw handlowych i nazw producentów konkretnych elementów?

Odpowiedź nr 13:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Wniosek nr 14:

Czy w pozycji nr 61 (zad nr 1) Zamawiający wymaga tego samego worka co w pozycji nr 62? Worek BVM opisany przez Zamawiającego nie ma rozróżnienia na wersję dla dorosłych i dla dzieci.

Odpowiedź nr 14:

Zamawiający informuje, że wymaga worka w wersji dla dorosłych i dla dzieci (różnica masek tlenowych i pojemności worka).

Wniosek nr 15:

ZESTAW DOJŚCIA DOSZPIKOWEGO poz. 1 (zad nr 2) Biorąc pod uwagę fakt, iż zestaw dojścia doszpikowego wskazany w WET aktualnie posiada maksymalnie 2letni termin ważności od dnia produkcji czy w takim razie Zamawiający podobnie jak w postępowaniach przetargowych na zestawy medyczne w innych postępowaniach ogłaszanych przez inne Wogi dopuści na zasadzie równoważności możliwość zaoferowania jednorazowego zestawu do szybkiej infuzji doszpikowej NIO z dłuższym niż wymagany (5 letnim) całkowitym terminem ważności, o następujących parametrach: - bardzo prosta, automatyczna konstrukcja, pozwalająca na szybką lokalizację miejsca wkłucia i dostęp naczyniowy w ciągu 10 sekund zarówno z kości piszczelowej oraz z kości ramiennej w każdych warunkach - system jest bardzo prosty w stosowaniu, a umiejętności konieczne do obsługi wymagają minimalnego treningu, - konstrukcja zabezpieczająca przed zbyt głębokim wbiciem mandrynu w szpik, a po założeniu dostępu pozwalająca na jego automatyczną stabilizację - sterylny, nie wymagający czynności konserwacyjnych, gotowy do natychmiastowego użycia - niewielkie wymiary opakowania. Prosimy o dopuszczenie na zasadzie równoważności wyżej oferowanego rozwiązania. Jest to wkłucia dopuszczane już w chwili obecnej przez wszystkie WOGi oraz WOFITM. W załączeniu potwierdzenia tego faktu. JEDYNY zestaw dojścia doszpikowego, które spełnia WTT ma obecnie skrócony przez producenta całkowity termin ważności wynoszący 2 lata. Złożenie oferty na ten asortyment bez dopuszczenia produktu 2letniego(zgodnie z pytaniem nr 12 z 31.07.23 r.) lub wyżej opisanego wkłucia 5letnie spowoduje, iż złożenie oferty w postępowaniu będzie nierealne a postępowanie będzie musiało zostać unieważnione. Brak dopuszczenia powyższej zmiany spowoduje brak możliwości złożenia oferty niepodlegającej odrzuceniu, gdyż produkt opisany w WET nie istnieje.

Odpowiedź nr 15:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Wniosek nr 16:

Czy w pozycji nr 4 (zad nr 2) Zamawiający wymaga gazy wypełniającej spełniającej aktualne wymagania WET dla zestawów ratownictwa taktycznego tj. między innymi klasa wyrobu 2A?

Odpowiedź nr 16:

Zamawiający potwierdza opisane powyżej wymagania.

Wniosek nr 17:

Czy dla pozycji nr 7,8,21 (zad nr 2) Zamawiający wymaga zgodnie z aktualnym WET potwierdzenia badaniami, że opatrunek nie jest cytotoksyczny?

Odpowiedź nr 17:

Zamawiający potwierdza opisane powyżej wymagania.

Wniosek nr 18:

RURKA KRTANIOWA pozycja 10,11,12 (zadanie nr 2) Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania dwukanałowej rurki krtaniowej LTS-D. Rurka LTS-D to rurka z dwoma niezależnymi kanałami otwartymi. Jeden kanał do drenażu do sondy żołądkowej oraz drugi kanał do wentylacji. Rurka LT-D tj. JEDYNA z pojedynczym kanałem oddechowym nie jest już produkowana od 2017 r. i została zastąpiona dwukanałową rurką LTS-D. Brak dopuszczenia powyższej zmiany spowoduje brak możliwości złożenia oferty niepodlegającej odrzuceniu, gdyż produkt opisany w WET nie istnieje.

Odpowiedź nr 18:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Wniosek nr 19:

Czy w pozycji nr 22 (zadanie nr 2) Zamawiający wymaga opatrunku posiadającego Rekomendację TCCC zgodnie z aktualny WET, co jest gwarancją wysokiej jakości produktu i skuteczności działania?

Odpowiedź nr 19:

Zamawiający potwierdza opisane powyżej wymagania.

Wniosek nr 20:

Czy w pozycji nr 23 (zad nr 2) Zamawiający dopuści również gramaturę 2,7g zgodnie z WET?

Odpowiedź nr 20:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Wniosek nr 21:

Dotyczy pozycji OPATRUNEK OCZNY poz. 30 (zad nr 2) Prosimy o potwierdzenie czy opatrunek ma się składać z części przylepnej i części nieprzylepnej?

Odpowiedź nr 21:

Zamawiający potwierdza, opatrunek ma się składać z części przylepnej i nieprzylepnej.

Wniosek nr 22:

Czy dla pozycji nr 5,6,9 (zadanie nr 3) Zamawiający wymaga zgodnie z aktualnym WET potwierdzenia badaniami, że opatrunek nie jest cytotoksyczny?

Odpowiedź nr 22:

Zamawiający potwierdza opisane powyżej wymagania.

Wniosek nr 23:

ZESTAW DOJŚCIA DOSZPIKOWEGO poz. 2 (zadanie nr 4) Biorąc pod uwagę fakt, iż zestaw dojsčia doszpikowego wskazany w WET aktualnie posiada maksymalnie 2letni termin ważności od dnia produkcji czy w takim razie Zamawiający podobnie jak w postępowaniach przetargowych na zestawy medyczne w innych postępowaniach ogłaszanych przez inne Wogi dopuści na zasadzie równoważności możliwość zaoferowania jednorazowego zestawu do szybkiej infuzji doszpikowej NIO z dłuższym niż wymagany (5 letnim) całkowitym terminem ważności, o następujących parametrach: - bardzo prosta, automatyczna konstrukcja, pozwalająca na szybką lokalizację miejsca wkłucia i dostęp naczyniowy w ciągu 10 sekund zarówno z kości piszczelowej oraz z kości ramiennej w każdych warunkach - system jest bardzo prosty w stosowaniu, a umiejętności konieczne do obsługi wymagają minimalnego treningu, - konstrukcja zabezpieczająca przed zbyt głębokim wbiciem mandrynu w szpik, a po założeniu dostępu pozwalająca na jego automatyczną stabilizację - sterylne, nie wymagający czynności konserwacyjnych, gotowy do natychmiastowego użycia - niewielkie wymiary opakowania. Prosimy o dopuszczenie na zasadzie równoważności wyżej oferowanego rozwiązania. Jest to wkłucia dopuszczane już w chwili obecnej przez wszystkie WOGi oraz WOFITM. W załączeniu potwierdzenia tego faktu. JEDYNY zestaw dojsčia doszpikowego, które spełnia WTT ma obecnie skrócony przez producenta całkowity termin ważności wynoszący 2 lata. Złożenie oferty na ten asortyment bez dopuszczenia produktu 2letniego(zgodnie z pytaniem nr 12 z 31.07.23 r.) lub wyżej opisanego wkłucia 5letnie spowoduje, iż złożenie oferty w postępowaniu będzie nierealne a postępowanie będzie musiało zostać unieważnione. Brak dopuszczenia powyższej zmiany spowoduje brak możliwości złożenia oferty niepodlegającej odrzuceniu, gdyż produkt opisany w WET nie istnieje.

Odpowiedź nr 23:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Wniosek nr 24:

RURKA KRTANIOWA pozycja 5 (zadanie nr 4) Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania dwukanałowej rurki krtaniowej LTS-D? Rurka LTS-D to rurka z dwoma niezależnymi kanałami otwartymi. Jeden kanał do drenażu do sondy żołądkowej oraz drugi kanał do wentylacji. Rurka LT-D tj. JEDYNA z pojedynczym kanałem oddechowym nie jest już produkowana od 2017 r. i została zastąpiona dwukanałową rurką LTS-D. Brak dopuszczenia powyższej zmiany spowoduje brak możliwości złożenia oferty niepodlegającej odrzuceniu, gdyż produkt opisany w WET nie istnieje.

Odpowiedź nr 24:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Wniosek nr 25:

Jaką minimalną długość mają mieć rękawice opisane w pozycji nr 4 w zadaniu nr 5?

Odpowiedź nr 25:

Zamawiający informuje, że rękawice mają być rozmiaru L z przedłużonym mankietem, długości minimum 26cm.

Wniosek nr 26:

Jaką minimalną długość mają mieć rękawice opisane w pozycji nr 1-3 w zadaniu nr 6?

Odpowiedź nr 26:

Zamawiający informuje, że rękawiczki zgodnie z opisem, mają mieć przedłużony mankiet i rozmiar odpowiednio dla pozycji zgodny z opisem.

Wniosek nr 27:

Czy w pozycji nr 5 (zadanie nr 6) Zamawiający wymaga opaski elastycznej? gdyż żaden z producentów nie produkuje opasek dzianych o szerokości 12cm. Dostępne są tylko szerokości 5cm, 10cm oraz 15cm.

Odpowiedź nr 27:

Zamawiający informuje, że dopuszcza bandaże dziany o szerokości 5cm zamiast 12 cm.

Wniosek nr 28:

RURKA INTUBACYJNA pozycja nr 39-44 (zadanie nr 6) Czy Zamawiający poprawi wymiar opakowania rurek intubacyjnych opisanych w Szczegółowym Opisie Przedmiotu zamówienia na 13x34 cm? Jest to właściwy wymiar dla opisanych rurek intubacyjnych? Zgodnie z Normą PN-EN ISO 5361:2017-01 Rurki dotchawicze i łączniki, która określa długości rurek intubacyjnych. Nierealne jest zmieszczenie rurki intubacyjnej o długości minimum 30 cm (tak mówi norma) do opakowania o długości 22 cm. Na przykład rurki 7,0 o długości 32cm (a taka według normy jest długość) nie można zapakować w opakowanie długości 22cm. Brak dopuszczenia powyższej zmiany spowoduje brak możliwości złożenia oferty niepodlegającej odrzuceniu, gdyż produkt opisany w WET nie istnieje.

Odpowiedź nr 28:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Wniosek nr 29:

RURKA KRTANIOWA pozycja 45-47 (zadanie nr 6) Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania dwukanałowej rurki krtaniowej LTS-D? Rurka LTS-D to rurka z dwoma niezależnymi kanałami otwartymi. Jeden kanał do drenażu do sondy żołądkowej oraz drugi kanał do wentylacji. Rurka LT-D tj. JEDYNA z pojedynczym kanałem oddechowym nie jest już produkowana od 2017 r. i została zastąpiona dwukanałową rurką LTS-D. Brak dopuszczenia powyższej zmiany spowoduje brak możliwości złożenia oferty niepodlegającej odrzuceniu, gdyż produkt opisany w WET nie istnieje.

Odpowiedź nr 29:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Wniosek nr 30:

Czy aparat ma być z płynem czy bez? Poz. 57, zadanie nr 6.

Odpowiedź nr 30:

Zamawiający informuje, że aparat ma zawierać butelkę z jałowym płynem 200-300 ml.

Wniosek nr 31:

Prosimy o wydzielenie pozycji nr 60 (zadanie nr 6) z pakietu, gdyż jest to lek, więc nie może być sprzedawany przez podmioty inne niż apteki i hurtownie farmaceutyczne. Uniemożliwia to złożenie oferty zwykłym Wykonawcą oferującym wyroby medyczne, w tym specjalistyczne opatrunki taktyczne.

Odpowiedź nr 31:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe jednocześnie dostosuje formularz cenowy dla zadania nr 6.

Wniosek nr 32:

KOŁNIERZ ORTOPEDYCZNY pozycja nr 63 (zadanie nr 6) Wnioskujemy o zmianę wymagań dotyczących kołnierza na: 1. „Kołnierz uniwersalny do stabilizacji i unieruchomienia szyjnego odcinka kręgosłupa – jednorazowego użytku”. Zgodnie ze zmianą dokonaną przez producentów wszystkich kołnierze, są to już wyroby jednorazowego użytku. Powyższa zmiana dokonana przez producenta jest zgodna z aktualnymi wytycznymi MDR związanymi z bezpieczeństwem produktu i szacowaniem ryzyka. W związku z tym zaoferowanie kołnierza, który byłby wielokrotnego użytku jest obecnie nierealne, gdyż taki kołnierz nie istnieje. Brak dopuszczenia dostawy kołnierza jednorazowego użytku spowoduje, iż żaden z Wykonawców nie będzie w stanie złożyć oferty realnej do zrealizowania. Brak dopuszczenia powyższej zmiany spowoduje brak możliwości złożenia oferty niepodlegającej odrzuceniu, gdyż produkt opisany w WET nie istnieje.

Odpowiedź nr 32:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Wniosek nr 33:

ZESTAW DOJŚCIA DOSZPIKOWEGO poz. 67 (zadanie nr 6) Biorąc pod uwagę fakt, iż zestaw dojsćia doszpikowego wskazany w WET aktualnie posiada maksymalnie 2letni termin ważności od dnia produkcji czy w takim razie Zamawiający podobnie jak w postępowaniach przetargowych na zestawy medyczne w innych postępowaniach ogłaszanych przez inne Wogi dopuści na zasadzie równoważności możliwość zaoferowania jednorazowego zestawu do szybkiej infuzji doszpikowej NIO z dłuższym niż wymagany (5 letnim) całkowitym terminem ważności, o następujących parametrach: - bardzo prosta, automatyczna konstrukcja, pozwalająca na szybką lokalizację miejsca wkłucia i dostęp naczyniowy w ciągu 10 sekund zarówno z kości piszczelowej oraz z kości ramiennej w każdych warunkach - system jest bardzo prosty w stosowaniu, a umiejętności konieczne do obsługi wymagają minimalnego treningu, - konstrukcja zabezpieczająca przed zbyt głębokim wbiciem mandrynu w szpik, a po założeniu dostępu pozwalająca na jego automatyczną stabilizację - sterylny, nie wymagający czynności konserwacyjnych, gotowy do natychmiastowego użycia - niewielkie wymiary opakowania. Prosimy o dopuszczenie na zasadzie równoważności wyżej oferowanego rozwiązania. Jest to wkłucia dopuszczane już w chwili obecnej przez wszystkie WOGi oraz WOFITM. W załączeniu potwierdzenia tego faktu. JEDYNY zestaw dojsćia doszpikowego, które spełnia WTT ma obecnie skrócony przez producenta całkowity termin ważności wynoszący 2 lata. Złożenie oferty na ten asortyment bez dopuszczenia produktu 2letniego(zgodnie z pytaniem nr 12 z 31.07.23 r.) lub wyżej opisanego wkłucia 5letnie spowoduje, iż złożenie oferty w postępowaniu będzie nierealne a postępowanie będzie musiało zostać unieważnione. Brak dopuszczenia powyższej zmiany spowoduje brak możliwości złożenia oferty niepodlegającej odrzuceniu, gdyż produkt opisany w WET nie istnieje

Odpowiedź nr 33:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Wniosek nr 34:

Zadanie nr 1, pozycja 4, 41 Czy Zamawiający dopuści kaniulę wykonaną z FEP?

Odpowiedź nr 34:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Wniosek nr 35:

Zadanie nr 1, pozycja 8 Czy Zamawiający dopuści opatrunek na rany klatki piersiowej o wymiarze 16cm x 16cm?

Odpowiedź nr 35:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Wniosek nr 36:

Zadanie nr 1, pozycja 8 Czy Zamawiający dopuści opatrunek niesterylny?

Odpowiedź nr 36:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Wniosek nr 37:

Zadanie nr 1, pozycja 9 Czy Zamawiający dopuści gazę o wymiarach 11,4cm x 3,75m?

Odpowiedź nr 37:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Wniosek nr 38:

Zadanie nr 1, pozycja 19-21 Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną niesilikonowaną?

Odpowiedź nr 38:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Wniosek nr 39:

Zadanie nr 1, pozycja 25 Czy Zamawiający odstąpi od wymogu sterylności i dopuści opatrunek mikrobiologicznie czysty, niesterylny?

Odpowiedź nr 39:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Wniosek nr 40:

Zadanie nr 1, pozycja 28, 43 Czy Zamawiający dopuści rurkę nosowo-gardłową wykonaną z medycznego PCV niesilikonowaną?

Odpowiedź nr 40:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Wniosek nr 41:

Zadanie nr 1, pozycja 28, 43 Czy Zamawiający dopuści rurkę nosowo-gardłową z niewielką zawartością ftalanów?

Odpowiedź nr 41:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Wniosek nr 42:

Zadanie nr 1, pozycja 38 Czy Zamawiający dopuści zestaw do przetaczania płynów z łącznikiem do dodatkowej iniekcji bez korka?

Odpowiedź nr 42:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Wniosek nr 43:

Zadanie nr 1, pozycja 61, 62 Czy Zamawiający dopuści worek samorozprężalny z przewodem tlenowym o długości 2,1m?

Odpowiedź nr 43:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Wniosek nr 44:

Zadanie nr 1, pozycja 61, 62 Czy Zamawiający dopuści worek samorozprężalny pakowany z kartonik prostokątny?

Odpowiedź nr 44:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Wniosek nr 45:

Zadanie nr 1, pozycja 61 Czy Zamawiający dopuści worek samorozprężalny z maską w rozmiarze 2?

Odpowiedź nr 45:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Wniosek nr 46:

Zadanie nr 1, pozycja 61 Czy Zamawiający dopuści worek samorozprężalny z dołączonym osobno filtrem elektrostatyczno-mechanicznym?

Odpowiedź nr 46:

Zamawiający informuje, że zgodnie z opisem filtr jest wyposażeniem dodatkowym.

Wniosek nr 47:

Zadanie nr 2, pozycja 3 Czy Zamawiający dopuści opatrunek niesterylny?

Odpowiedź nr 47:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Wniosek nr 48:

Zadanie nr 2, pozycja 14-16 Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną niesilikonowaną?

Odpowiedź nr 48:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Wniosek nr 49:

Zadanie nr 2, pozycja 18 Czy Zamawiający odstąpi od wymogu sterylności i dopuści opatrunek mikrobiologicznie czysty, niesterylny?

Odpowiedź nr 49:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Wniosek nr 50:

Zadanie nr 2, pozycja 20, 28 Czy Zamawiający dopuści rurkę nosowo-gardłową wykonaną z medycznego PCV niesilikonowaną?

Odpowiedź nr 50:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Wniosek nr 51:

Zadanie nr 2, pozycja 20, 28 Czy Zamawiający dopuści rurkę nosowo-gardłową z niewielką zawartością ftalanów?

Odpowiedź nr 51:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Wniosek nr 52:

Zadanie nr 3, pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści opatrunek niesterylny?

Odpowiedź nr 52:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Wniosek nr 53:

Zadanie nr 3, pozycja 8, 13 Czy Zamawiający dopuści rurkę nosowo-gardłową wykonaną z medycznego PCV niesilikonowaną?

Odpowiedź nr 53:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Wniosek nr 54:

Zadanie nr 3, pozycja 8, 13 Czy Zamawiający dopuści rurkę nosowo-gardłową z niewielką zawartością ftalanów?

Odpowiedź nr 54:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Wniosek nr 55:

Zadanie nr 4, pozycja 3, 9 Czy Zamawiający dopuści kaniulę wykonaną z FEP?

Odpowiedź nr 55:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, zgodnie z WET ma być wykonana z poliuretanu.

Wniosek nr 56:

Zadanie nr 4, pozycja 8 Czy Zamawiający dopuści zestaw do przetaczania płynów z łącznikiem do dodatkowej iniekcji bez korka?

Odpowiedź nr 56:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Wniosek nr 57:

Zadanie nr 5, pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści rurkę nosowo-gardłową wykonaną z medycznego PCV niesilikonowaną?

Odpowiedź nr 57:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Wniosek nr 58:

Zadanie nr 5, pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści rurkę nosowo-gardłową z niewielką zawartością ftalanów?

Odpowiedź nr 58:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Wniosek nr 59:

Zadanie nr 5, pozycja 5 Czy Zamawiający dopuści opatrunek niesterylny i odstąpi od wymogu oznakowania sterylności?

Odpowiedź nr 59:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Wniosek nr 60:

Zadanie nr 6, pozycja 12 Czy Zamawiający dopuści zestaw do przetaczania płynów z łącznikiem do dodatkowej iniekcji bez korka?

Odpowiedź nr 60:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Wniosek nr 61:

Zadanie nr 6, pozycja 21 Czy Zamawiający dopuści łyżkę metalową?

Odpowiedź nr 61:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Wniosek nr 62:

Zadanie nr 6, pozycja 26 Czy Zamawiający dopuści filtr posiadający z dwóch stron złącze do drenów ssących o średnicy wewnętrznej 6mm?

Odpowiedź nr 62:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Wniosek nr 63:

Zadanie nr 6, pozycja 39-44 Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną niesilikonowaną?

Odpowiedź nr 63:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Wniosek nr 64:

Zadanie nr 6, pozycja 39-44 Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną pakowaną pojedynczo, sterylnie, w opakowaniu papier-folia o wymiarach maksymalnie 15 x 35cm?

Odpowiedź nr 64:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Wniosek nr 65:

Zadanie nr 6, pozycja 48 Czy Zamawiający dopuści opatrunek niesterylny?

Odpowiedź nr 65:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Wniosek nr 66:

Zadanie nr 6, pozycja 49 Czy Zamawiający dopuści koc Blizzard w rozmiarze 156 x 230cm?

Odpowiedź nr 66:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Wniosek nr 67:

Zadanie nr 6, pozycja 49 Czy Zamawiający dopuści koc Blizzard w rozmiarze 200 x 230cm?

Odpowiedź nr 67:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Wniosek nr 68:

Zadanie nr 6, pozycja 63 Czy Zamawiający dopuści kołnierz ortopedyczny jednorazowy z możliwością wielokrotnego użytku wyłącznie w przypadku jednego pacjenta?

Odpowiedź nr 68:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Wniosek nr 69:

Zadanie nr 6, pozycja 63 Czy Zamawiający dopuści kołnierz ortopedyczny w kolorze biało-zielonym lub biało-szarym?

Odpowiedź nr 69:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Wniosek nr 70:

Zadanie nr 6, pozycja 63 Czy Zamawiający dopuści kołnierz ortopedyczny wykonany z polipropylenu oraz gąbki polietylenowej?

Odpowiedź nr 70:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Wniosek nr 71:

Zadanie nr 6, pozycja 64 Czy Zamawiający dopuści kołnierz ortopedyczny ze wstępnie uformowanym podbródkiem?

Odpowiedź nr 71:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Wniosek nr 72:

Zadanie nr 6, pozycja 69 Czy Zamawiający dopuści zastawkę w jednym rozmiarze?

Odpowiedź nr 72:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Zamawiający, na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej ustawą, dokonuje zmiany zapisów SWZ w zakresie wskazanym poniżej:

- 1) Zmienia się w całości treść załącznika nr 1f do SWZ – „Formularz cenowy zadanie nr 6 - 1 GPR Świdwin”

W pozostałym zakresie, Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Wszyscy Wykonawcy składający ofertę w przedmiotowym postępowaniu związani są powyższymi zmianami.

Załączniki:

- 1) Zał 1 f Formularz cenowy zadanie nr 6 - 1 GPR Świdwin po zmianie z dnia 13.11.2024

DOWÓDCA
21. BAZY LOTNICTWA TAKTYCZNEGO

/-/ płk mgr inż. pil. Roman STEFANIAK